Univerisdad Nacional de Lanus
Secretaria de Administracion
Direccién de Compras

NACIONAL 2

UN:
La.

=)
=
=]
=
2
=
=
=z

=)

PROCEDIMIENTO DE
SELECCION

Tipo: Contratacién Directa N° 29/23

Ejercicio: 2023

Causa de Contratacién Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N°

1030/16.

Modalidad: Sin Modalidad

EXPEDIENTE N°: 271/23

OBJETO DE LA CONTRATACION: Compra de Elementos Deportivos - DCOO-SCSP

£

Unidad
Cant de
Medida

Descripcién

OFERENTES

1- VARGAS MARIA PAULA

2 - JAGUEL DEL MEDIO SA

3-BIZZOTTO MARIA LORENA

Precio Unitario

TOTAL
RENGLON

Precio Unitario

TOTAL
RENGLON

Precio Unitario

TOTAL RENGLON

Unid.

Pesa rusa (kettlebell) de 10 KG de peso.
Material: PVC rellenas de cemento
Medidas aprox: 15 cm Alto x 16,5 cm Ancho
Agarre: 10,5 cm Alto x 21 cm Ancho
Empufiadura: @ 3,5 de Didmetro

Total: 25,5 cm Altura x 21 cm Ancho

$ 4.840,00

$ 4.840,00

$4.498,00

$4.498,00

$3.610,00

$ 3.610,00

Unid.

Set de 3 superband (sin manijas de agarre).

Para asistencia en dominadas, y pull ups

Bandas circulares de 2m de perimetro

1) Banda Resistencia Extra Baja Ancho: 0,65 cm. Resistencia:
dela7kg

2) Banda Resistencia baja Ancho: 1,3cm. Resistencia: de 3 a
15kgr

3) Banda Resistencia media-baja Ancho: 2,1cm. Resistencia:
de 10 a 25kgr

Tipo: Power Band GMP

$ 23.600,00

$ 23.600,00

$11.100,00

$11.100,00

$18.700,00

$ 18.700,00

Unid.

Bandas de suspensiéon TRX para entrenamiento funcional,
con manillar de agarre antideslizante, costuras reforzadas,
con soportes para amurar a la pared, extensor de agarre,
hebillas de regulacion metalicas y bolso de guardado.
Soporte para peso de 120/200 kg.

$16.700,00

$33.400,00

$ 6.000,00

$12.000,00

$ 8.300,00

$16.600,00

Unid.

Ruedas de ABS (abdominales)

Material: Polipropileno. Ultra Resistente. Pufios
ergondmicos de goma..

Dimensiones: Ancho entre las 2 ruedas 4 cm. Largo de las
ruedas 17,4 cm. Cada mango 9,2 cm.

Incluye Mini Mat Medidas: Largo 33,5 cm. Ancho 16,5 cm

$1.595,00

$3.190,00

$1.672,50

$3.345,00

$3.500,00

$ 7.000,00

Direccion de Compras, 27/02/2023




Univerisdad Nacional de Lanus
Secretaria de Administracion
Direccién de Compras

NACIONAL 2

UN:
La.

=)
=
=]
=
2
=
=
=z

=)

OFERENTES
Unidad . 1- VARGAS MARIA PAULA 2 - JAGUEL DEL MEDIO SA 3- BIZZOTTO MARIA LORENA
R.N°| Cant de Descripcion
Medida Precio Unitario Rgl\?(—;rll? OLN Precio Unitario Rgl\?(—;rll? OLN Precio Unitario |TOTAL RENGLON
Barra olimpica profesional de 2.20 mts. maciza Profesional,
cromada, soporte hasta 350 kg.
5 | 1 | unig, |Fararealizar levantamientos olimpicos $89.100,00 | $89.100,00 | $80.346,00 | $80.34600 | $83.800,00 | $83.800,00
Extremos giratorios
Diametro de empufiadura de 30mm
Didmetro para discos de 50mm
Discos olimpicos de 10 kg con agarre revestidos en goma
6 2 Unid. |antideslizante. $21.090,00 $42.180,00 $22.500,00 $45.000,00 $24.437,00 $ 48.874,00
Con medida olimpica de 50 mm. de didmetro interno
Discos olimpicos de 5 kg con agarre revestidos en goma
7 2 Unid. |antideslizante. $10.545,00 $21.090,00 $11.250,00 $22.500,00 $12.218,00 $ 24.436,00
Con medida olimpica de 50 mm de diametro interno
Discos olimpicos de 2,5 kg con agarre revestidos en goma
8 2 Unid. |antideslizante. $5.272,50 $10.545,00 $5.625,00 $11.250,00 $7.700,00 $ 15.400,00
Con media olimpica de 50 mm de didmetro
Kit de 3 bandas para glateos de tela elastica.
3 Medidas diferente resistencia: Baja - Media - Ancha.
9 | 1 | unig |[Medidasaprox: $7.980,00 $7.980,00 $ 6.000,00 $ 6.000,00 $ 4.150,00 $4.150,00
Baja - 32 x 8 cm.
Media - 38 x 8 cm.
Alta - 43 x 8 cm.
Bolso porta pelotas grande, de lona reforzado, con cierre
. |cordén con anillas.
10 1 Unid. Medidas aprox: 90 cm altura x 68 cm ancho (136 cm $3.500,00 $3.500,00 $4.110,00 $4.110,00 $ 2.600,00 $2.600,00
didmetro).
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA: $ 239.425,00 $ 200.149,00 $ 225.170,00
Plazo de Entrega: 10 DIAS HABILES 10 DIiAS HABILES 7 DIAS HABILES

Condiciones de Pago:

Plazo de Mantenimiento de Oferta:
Lugar de Entrega y de Pago:

Observaciones:

10 a partir de Recp. Def.
S/ Pliego
S/ Pliego

10 a partir de Recp. Def.
S/ Pliego
S/ Pliego

10 a partir de Recp. Def.
S/ Pliego
S/ Pliego

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizo desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.

Direccion de Compras, 27/02/2023




