

Tipo: Contratación Directa Nº 29/23 Ejercicio: 2023

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado Nº 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario Nº 1030/16.

Modalidad: Sin Modalidad

EXPEDIENTE N°: 271/23

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Elementos Deportivos - DCOO-SCSP

	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES						
R. N°				1 - VARGAS MARIA PAULA		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA		3 - BIZZOTTO MARIA LORENA		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	
1	1	Unid.	Pesa rusa (kettlebell) de 10 KG de peso. Material: PVC rellenas de cemento Medidas aprox: 15 cm Alto x 16,5 cm Ancho Agarre: 10,5 cm Alto x 21 cm Ancho Empuñadura: Ø 3,5 de Diámetro Total: 25,5 cm Altura x 21 cm Ancho	\$ 4.840,00	\$ 4.840,00	\$ 4.498,00	\$ 4.498,00	\$ 3.610,00	\$ 3.610,00	
2	1	Unid.	Set de 3 superband (sin manijas de agarre). Para asistencia en dominadas, y pull ups Bandas circulares de 2m de perímetro 1) Banda Resistencia Extra Baja Ancho: 0,65 cm. Resistencia: de 1 a 7 kg 2) Banda Resistencia baja Ancho: 1,3cm. Resistencia: de 3 a 15kgr 3) Banda Resistencia media-baja Ancho: 2,1cm. Resistencia: de 10 a 25kgr Tipo: Power Band GMP	\$ 23.600,00	\$ 23.600,00	\$ 11.100,00	\$ 11.100,00	\$ 18.700,00	\$ 18.700,00	
3	2	Unid.	Bandas de suspensión TRX para entrenamiento funcional, con manillar de agarre antideslizante, costuras reforzadas, con soportes para amurar a la pared, extensor de agarre, hebillas de regulación metálicas y bolso de guardado. Soporte para peso de 120/200 kg.	\$ 16.700,00	\$ 33.400,00	\$ 6.000,00	\$ 12.000,00	\$ 8.300,00	\$ 16.600,00	
4	2	Unid.	Ruedas de ABS (abdominales) Material: Polipropileno. Ultra Resistente. Puños ergonómicos de goma Dimensiones: Ancho entre las 2 ruedas 4 cm. Largo de las ruedas 17,4 cm. Cada mango 9,2 cm. Incluye Mini Mat Medidas: Largo 33,5 cm. Ancho 16,5 cm	\$ 1.595,00	\$ 3.190,00	\$ 1.672,50	\$ 3.345,00	\$ 3.500,00	\$ 7.000,00	

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - VARGAS MARIA PAULA		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA		3 - BIZZOTTO MARIA LORENA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
5	1	Unid.	Barra olímpica profesional de 2.20 mts. maciza Profesional, cromada, soporte hasta 350 kg. Para realizar levantamientos olímpicos Extremos giratorios Diámetro de empuñadura de 30mm Diámetro para discos de 50mm	\$ 89.100,00	\$ 89.100,00	\$ 80.346,00	\$ 80.346,00	\$ 83.800,00	\$ 83.800,00
6	2	Unid.	Discos olímpicos de 10 kg con agarre revestidos en goma antideslizante. Con medida olímpica de 50 mm. de diámetro interno	\$ 21.090,00	\$ 42.180,00	\$ 22.500,00	\$ 45.000,00	\$ 24.437,00	\$ 48.874,00
7	2	Unid.	Discos olímpicos de 5 kg con agarre revestidos en goma antideslizante. Con medida olímpica de 50 mm de diámetro interno	\$ 10.545,00	\$ 21.090,00	\$ 11.250,00	\$ 22.500,00	\$ 12.218,00	\$ 24.436,00
8	2	Unid.	Discos olímpicos de 2,5 kg con agarre revestidos en goma antideslizante. Con media olímpica de 50 mm de diámetro	\$ 5.272,50	\$ 10.545,00	\$ 5.625,00	\$ 11.250,00	\$ 7.700,00	\$ 15.400,00
9	1	Unid.	Kit de 3 bandas para glúteos de tela elástica. 3 Medidas diferente resistencia: Baja - Media - Ancha. Medidas aprox: Baja - 32 x 8 cm. Media - 38 x 8 cm. Alta - 43 x 8 cm.	\$ 7.980,00	\$ 7.980,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 4.150,00	\$ 4.150,00
10	1	Unid.	Bolso porta pelotas grande, de lona reforzado, con cierre cordón con anillas. Medidas aprox: 90 cm altura x 68 cm ancho (136 cm diámetro).	\$ 3.500,00	\$ 3.500,00	\$ 4.110,00	\$ 4.110,00	\$ 2.600,00	\$ 2.600,00
TOTAI	TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:						\$ 200.149,00		\$ 225.170,00

Plazo de Entrega: 10 DÍAS HÁBILES 10 DÍAS HÁBILES 7 DÍAS HÁBILES Condiciones de Pago: 10 a partir de Recp. Def. 10 a partir de Recp. Def. 10 a partir de Recp. Def. S/ Pliego S/ Pliego Plazo de Mantenimiento de Oferta: S/ Pliego Lugar de Entrega y de Pago: S/ Pliego S/ Pliego S/ Pliego Observaciones:

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.